
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scano di Montiferro.  Responsabile Procedimento: MILIA GAVINA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

COMUNE DI SCANO DI MONTIFERRO 
PROVINCIA DI ORISTANO 

Piazza Montrigu de Reos 

C.F. 80004390953 P. I. 00351460951 

Tel 0785329172 Fax 078532666 

 

         SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 
 

 
 
 
Oggetto: ACQUISIZIONE DI FORNITURA IN ECONOMIA DI KIT LENZUOLA SEGGIO 

ELETTORALE - ELEZIONI DEL PRESIDENTE E DEL XVI CONSIGLIO 

REGIONALE DELLA SARDEGNA 24.02.21019  CIG  ZD52509697 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTI : 

- gli art. 107 e 109 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 che disciplinano gli adempimenti di 

competenza, dirigenti, responsabili d’area – servizi – uffici; 

-  Il decreto  sindacale prot. 2912 del  .08.07.2016 con il quale  gli atti di amministrazione dell’ufficio 

demografico  sono affidati al responsabile del servizio contabile; 

- Visto il redigendo bilancio di previsione 2019 

 
PREMESSO che con decreto del presidente del Presidente della Regione Sardegna127 del 28.12.2018 
sono stati convocati i comizi per le Elezioni del Presidente della Regione e del XVI Consiglio Regionale 
della Sardegna per il  giorno 24.02.2019; 
 
VISTA la circolare della Presidenza della Regione Sardegna avente per oggetto: Elezioni del Presidente della 

Regione e del XVI Consiglio Regionale della Sardegna. Decreto di convocazione dei comizi e prime 

indicazioni su manifesti elettorali e lavoro straordinario che potrà essere effettuato dal 31.12.2018 al 

01.03.2019 

 

ATTESA pertanto la necessità di  provvedere con urgenza  all’acquisto di kit lenzuola monouso necessari 

all’alloggiamento delle forze dell’ordine presso i seggi elettorali; 

 

VISTO l’art. 8  comma 3 punto B1 che consente per i servizi e forniture inferiori a quarantamila euro 

l’affidamento diretto;   

 

RITENUTO opportuno incaricare la ditta Grafiche Gaspari di Morciano di Romagna per la fornitura del 

materiale  in oggetto  per una spesa complessiva di Euro 101.01  come da preventivo allegato; 

 

DATO ATTO: 

DETERMINAZIONE 

N° 12 Del 10/01/2019 

REG. GEN. 

N° 22 Del 10/01/2019 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scano di Montiferro.  Responsabile Procedimento: MILIA GAVINA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

- che il presente acquisto risulta urgente ed indifferibile e il pagamento non risulta suscettibile di 

frazionamento in dodicesimi; 

- che il materiale di che trattasi non è disponibile nel sito CONSIP 

- che per detta fornitura è stato attribuito il CIG  Z5526A5328 

 

CHE alla spesa si farà fronte  con i fondi del bilancio 2019 capitolo 1199, corrispondente ad analogo capitolo 

di bilancio 2018, per la quale si richiederà il rimborso alla Regione; 

 

RICONOSCIUTA la convenienza e l’interesse del Comune all’affidamento in oggetto; 

 

DETERMINA 

 
1. di affidare alla ditta Grafiche Gaspari di Morciano di Romagna  partita iva 0089070403 la fornitura di  

KIT LENZUOLA MONOUSO  per le elezioni politiche del 24 febbraio 2019, per una spesa di Euro  

101.01  come da preventivo allegato; 

2. di impegnare la somma di Euro 101.28 sul capitolo 1199 del bilancio 2019, corrispondente ad analogo 

capitolo di bilancio 2018; 

3. di stipulare il relativo contratto mediante ordinativo per corrispondenza; 

4. di dare atto che alla liquidazione sarà effettuato mediante bonifico bancario sul corrente dedicato che 

verrà acquisito in atti; 

5. di dare atto altresì: 

- che la presente determinazione sarà esecutiva mediante apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria  da parte della responsabile del servizio finanziario. 

- Sarà inserita nel fascicolo delle determinazioni e pubblicata sull’albo pretorio on line. 
 

IL RESP. UFFICIO ELETTORALE                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 

                           Pietro Flore                                                                                       D.ssa Angela Pischedda 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio                                                                                                      
Dott.ssa Angela Pischedda 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Scano di Montiferro, lì  
 

             Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Dott.ssa Angela Pischedda 

                             
 
 
 
 
                  
  
  
 


